Dei Verbum, 9 426
Dei Verbum, 10 14, 426
Dei Verbum, 21 14
Dignitatis humanae, 1 501, 651
Dignitatis humanae, 2 33
Dignitatis humanae, 10 33
Gaudium et spes, 1 242, 815
Gaudium et spes, 3 743
Gaudium et spes, 4 717
Gaudium et spes, 5 500
Gaudium et spes, 10 12
Gaudium et spes, 12 12
Gaudium et spes, 13 305, 373
Gaudium et spes, 17 131
Gaudium et spes, 22 97, 258, 515-516,
522, 772, 796, 799, 824, 843
Gaudium et spes, 23 368
Gaudium et spes, 24 551
Gaudium et spes, 31 687
Gaudium et spes, 34 500, 516
Gaudium et spes, 36 454, 515
Gaudium et spes, 38 516
Gaudium et spes, 39 581
Gaudium et spes, 41 687
Gaudium et spes, 43 144
Gaudium et spes, 44 15, 84, 183
Gaudium et spes, 53 156, 333, 335, 392,
394, 473
Gaudium et spes, 53-62 202
Gaudium et spes, 53-63 96
Gaudium et spes, 54 159, 396, 687
Gaudium et spes, 55 687
Gaudium et spes, 57 15, 40, 158, 238
Gaudium et spes, 58 159, 254, 474, 502
Gaudium et spes, 59 15, 111, 159, 606,
733
Gaudium et spes, 62 15, 122, 350, 428,
647, 769-770, 905
Gaudium et spes, 76 615
Gaudium et spes, 82 328
Gaudium et spes, 82-91 383
Inter mirifica, 1 264, 479, 484, 572, 585,
587, 640, 965, 970
Inter mirifica, 2 503, 543, 560, 587, 658,
Inter mirifica, 3 78, 945
Inter mirifica, 4 177, 936, 969, 975
Inter mirifica, 5 177, 416, 658
Inter mirifica, 8 176
Inter mirifica, 10 270
Inter mirifica, 12 240
Inter mirifica, 14 188, 270, 402
Inter mirifica, 15 970, 974
Inter mirifica, 16 270, 970, 974

Inter mirifica, 18 25, 152, 238, 327, 585
735
Inter mirifica, 23 335, 544
Inter mirifica, 24 484
Lumen gentium, 1 281
Lumen gentium, 6 738, 792
Lumen gentium, 12 14
Lumen gentium, 13 55, 445
Lumen gentium, 18 919
Lumen gentium, 18-27 14
Lumen gentium, 21 60
Lumen gentium, 22 140
Lumen gentium, 23 903
Lumen gentium, 26 471
Lumen gentium, 35 14, 306
Lumen gentium, 37 972, 975, 977
Lumen gentium, 40 88
Lumen gentium, 51 428
Lumen gentium, 59 674
Lumen gentium, 62 87
Lumen gentium, 63 953
Lumen gentium, 67 428
Lumen gentium, 68 674
Nostra aetate, 1 332
Nostra aetate, 2 334
Optatam totius, 13 4
Optatam totius, 15 15
Presbyterorum ordinis, 5 127
Sacrosanctum Concilium, 2 777
Sacrosanctum Concilium, 6 931
Sacrosanctum Concilium, 7 609
Sacrosanctum Concilium, 8 818
Sacrosanctum Concilium, 10 306, 447, 920
Sacrosanctum Concilium, 11 316, 428, 698
Sacrosanctum Concilium, 22 470, 471
Sacrosanctum Concilium, 30 925
Sacrosanctum Concilium, 33 824
Sacrosanctum Concilium, 35 45
Sacrosanctum Concilium, 36 471
Sacrosanctum Concilium, 37-40 910
Sacrosanctum Concilium, 40 471
Sacrosanctum Concilium, 41 446, 793
Sacrosanctum Concilium, 43 341
Sacrosanctum Concilium, 44 471
Sacrosanctum Concilium, 45-46 472
Sacrosanctum Concilium, 51 45
Sacrosanctum Concilium, 63 471
Sacrosanctum Concilium, 83 209
Sacrosanctum Concilium, 112 56, 82, 304-
306, 610, 841, 846, 848, 922-923, 927-
929, 931
Sacrosanctum Concilium, 112-121 82, 117
Sacrosanctum Concilium, 114 57, 925
Sacrosanctum Concilium, 115 926